
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

" 15" квітня 2019 року 21:30 год. № 7

Про затвердження офіційних спостерігачів на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу № 184

Розглянувши подання від довірених осіб кандидата у Президенти України Порошенка П.О. та 
громадської організації «Команда ЗЕ», ВГО «Громадянська мережа ОПОРА», ГО 
«НАЦІОНАЛЬНІ ДРУЖИНИ» про присутність на дільничних виборчих комісіях офіційних 
спостерігачів з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року територіального виборчого округу № 184, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

І. Затвердити офіційних спостерігачів з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу №184 згідно 
подання від довірених осіб кандидата у Президенти України Порошенка П О. та громадської 
організації «Команда ЗЕ», ВГО «Громадянська мережа ОПОРА», ГО «НАЦІОНАЛЬНІ 
ДРУЖИНИ» про присутність на дільничних виборчих комісіях офіційних спостерігачів з 
виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 184

2. Цю постанову оприлюднити на стенді окружної виборчої комісії ТВО № 184. 
розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

Голова
окружної виборчої комісії

(підпис)
Оніїценко В.І.

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

ми

Джуманіязова П.В.


